NARODNA LIGA MLADEZE
Majstrovstva Kosického kraja 2009

Vysledkova listina

Usporiadatel: KV SSZ KoSice
Techn. zabezpedenie: SSK RV-0268, RoZfava

Dria: 28. 3. 2009

Por. IDN-SSZ Meno R.n Klub 1 2 3 4 Xz VT
VzPi 40 - dorastenci - do 16 r. 1993 a 1994
1  S16/13417 BESTA Martin 1993 SSS LS - Liptovsky Hradok 91 96 96 91 374 M
2 S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 SSS LS - Liptovsky Hradok 8 92 91 88 359 |
3 $19/06094 STOFAN Jaroslav 1994 SSK RD Spisska Nova Ves 89 85 89 92 355 |
4 S17/13995 JURIK Eduard 1994 SSK RD Spisska Nova Ves 86 89 90 88 353 |
5  S16/13477 STANKO Martin 1994 SSK RD Spisska Nova Ves 81 90 87 89 347 1l
6  S17/14090 SABO Juraj 1994 SSK Presov - Solivar 89 85 84 88 346 Il
7 S18/02599 DORCAK Matej 193 0OSG Kosice 81 85 85 86 337 Il
8 S16/13394 HANIS Ivan 1994 SSK Presov - Solivar 81 85 86 85 337 Il
9 S17/14089 REDAJ Roman 1994 SSK Preov - Solivar 79 86 86 79 330 I
10  518/02598 DORCAK Alex 1994 OSG Kosice 72 90 83 76 321 -
11  S16/13395 KASCAK Patrik 1993 SSK Presov - Solivar 80 77 77 80 314 -
12 HLIPALA Martin 1994 SSK Presov - Solivar 76 75 75 78 304 -
VzPi 40 - chlapci - do 14 r. 1995, 1996, ...
1  s18/02600 VARGOVCAK Jozef 1995 OSG Kosice 90 86 91 88 355 M
2 S15/12780 BALAZ Peter 1995 SSS LS - Liptovsky Hradok 87 91 90 87 35 M
VzPi 40 - dorastenky - do 16 r. 1993 a 1994
1 s19/08142 JAKUBIKOVA Lucia 1994 SSK pri OSG Kosice 86 85 91 85 347 |I
2 S19/08171 MULARCIKOVA Diana 1995 SSK pri OSG Kosice 85 82 89 85 341 1l
3 S17/14082 CIBULOVA Eleonéra 1993 SSK pri OSG Kosice 92 79 87 79 337 Il
4 GORAJOVA Johana SSK Presov - Solivar 79 78 77 82 316 Il
5  S18/02517 DVORSCAKOVA Ivana 1994 SSK Sarigské Michalany 80 88 74 74 316 Il
6 S18/03963 MIEKINSKA Miroslava 1997 SSK Pribelce 80 80 74 81 315 Il
7  s19/08167 JAKUBIKOVA Simona 1994 SSK pri OSG Kosice 67 72 79 75 293 Il
\VVzPu 40 - dorastenci - do 16 r. 1993 a 1994
1  S16/13364 SLIACAN Dusan 1994 MSK - Brezno 96 91 91 95 373 |
2 S16/13474 SPIAK Martin 1994 SSK "GREBPARK" Poprad 8 86 88 90 350 Il
3 51802552 CITAK Patrik 1994 KE Podhradova 91 83 91 85 350 Il
4 517714198 POLACEK Richard 1994 ANSCHUTZ - Kolta 88 89 82 87 346 Il
5 S19/07644 MOLNAR Benedek 1993 SSK Pribelce 84 83 81 81 334 1l
6  S16/13400 IMRICH Frantisek 1994 KE Podhradové 85 74 79 93 331 I
VzPu 40 - dorastenky - do 16 r. 1993 a 1994
1 S15/12739 KOVALOVA Martina 1994 SSK Spisské Teplica 95 97 92 98 382 M
2 S17/14093 CABANOVA Katarina 1993 SSK ul. Pionierov RoZiava 94 97 93 94 378 M
3 s16/13457 FRATRIKOVA Patricia 1993 ZO - SZTS, SSK Horky 97 94 91 91 373 |
4 S14/11948 KUBIKOVA Nikola 1993 SSK "GREBPARK" Poprad 94 89 92 94 369 |
5 51512796 SPANIKOVA Maéria 1993 ZO - SZTS, SSK Horky 91 83 85 91 355 Il
6  S17/14136 FRATRIKOVA Martina 1994 ZO - SZTS, SSK Horky 91 83 80 85 344 Il
7 518/03958 MARTINOVA Petronela 1997 SSK Pribelce 79 82 83 83 327 Il
VzPu 40 rah - dorastenci - do 16 r. 1993 a 1994
1  s16/13364 SLIACAN Dusan 1994 MSK - Brezno 99 100 100 100 399 M
2 S14/12096 MATE Stefan 1994 SSK pri ZS Plesivec 99 99 100 100 398 M
3 S13/11383 CHODELKA Andreas 1993 ZO - SZTS, SSK Horky 97 100 100 98 395 |
4 S15/12800 GANA Boris 1994 ZO - SZTS, SSK Horky 98 96 99 100 393 |
5  $19/07644 MOLNAR Benedek 1993 SSK Pribelce 97 98 99 99 393 |
6  S19/06768 SVEJKOVSKY Adrian 1994 RoZiiava 97 96 98 99 390 |
7 S12/10422 VARGA Richard 1993 SSK pri ZS Plesivec 96 99 99 96 390 |
8 51802552 CITAK Patrik 1994 SSK Podhradova 99 100 96 95 390 |
9 S16/13547 DEBNARIK Michal 1994 SSK ul. Pionierov RoZiava 97 94 97 99 387 Il
10  S17/14079 HRUSOVSKY Martin 1994 SSK Spisské Teplica 93 96 96 95 380 Il
11  S16/13400 IMRICH Frantisek 1994 S$SK Podhradova 87 92 86 55 320 -
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Por.

VzPu 40 Pah - dorastenky - do 16 r.

IDN-SSZ

Meno

1

© 00 NO Ul WN

FRATRIKOVA
FRATRIKOVA
SPANIKOVA
FULIEROVA
SAGULOVA
KOVALOVA
HUBNEROVA

S17/14136
$16/13457
$15/12796
S17/14137
$19/06777
$15/12739
$19/05451
$19/06760

S06/05722 HUDAKOVA

WALENTINOVA

VzPu 40 I’ah - chlapci -do 14 r.

=
RPBoo~vouobrwnrk

N R R R R R R R
COOWoWw~NO U WN

21

$18/02810
S17/14064
$19/12481
$18/02379
$18/02705
$19/05392
$18/02602
$15/12758
$16/13551
$16/13546
$19/05726
$18/02581
$19/00817
$18/02771
$18/02603
$19/10188
$19/06890
$18/03910
$18/02721
$19/11940
$19/06840

PETRIK
MEDVED
GREGA
VASKO
SELECKY
HODON
NAGY
GALAJDA
LORINC
CUCHRAN
DUJAVA
VEVERKA
FULJER
RAKAI
TURNA
DOVALA
FEDOR
KAPLAR
ONDRE]J]
SZARAZ
HATVANIK

VzPu 40 Pah - dievéata -do 14 r.

e
RPBowo~v~ouorwN -

SAGANOVA
FOTTOVA

S17/14139
$19/02976
$19/06723
$18/02769
$19/09639
$19/07633
$16/13509
$19/05055
$17/13992
$18/03958
$18/03899

MATEOVA

CERIOVA
RAKAIOVA
SPISAKOVA
OLSOVSKA
MARTINOVA
BUDAJOVA

WALENTINOVA

ZSIGMONDOVA

Martina
Patricia
Maéria
Katarina
Petrana
Martina
Michaela
Monika
Slavomira

Miroslav
Matej
Martin
David
Adrian
Marian
Alexander
Maro3
Filip
Peter
Jozef
Patrik
Milan
Daniel
Mikulas
Martin
Boris
Peter
Michal
Benjamin
Stefan

Janka
Barbara
Andrea
Juliana
Adriana
Magdaléna
Petra
Kristina
lvana
Petronela
Lucia

VzPu 30 SLAVIA - chlapci - do 14 .

ol
RPEBoo~vouobrwnr

el o
a b wiN

$19/00817
$15/12758
$18/02602
$16/13546
$18/02581
$19/05726
$18/02379
$19/06067
$18/02705
$16/08083
$18/02603
$16/13551
$19/12481
$18/02516
S17/14064

FULJER
GALAJDA
NAGY
CUCHRAN
VEVERKA
DUJAVA
VASKO
KAVALEC
SELECKY
MAJAK
TURNA
LORINC
GREGA
DVORSCAK
MEDVED

Milan
Maro$
Alexander
Peter
Patrik
Jozef
David
Maro3
Adrian
Martin
Mikulas
Filip
Martin
David
Matej

1994
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1993
1994

1995
1996
1997
1997
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1998
1997
1997
1996
1996
1995
1999
1997
1999
1998
2000

1996
1997
1995
1996
1996
1995
1996
1997
1998
1997
1996

1997
1995
1996
1995
1997
1998
1997
1995
1995
1997
1996
1995
1997
1996
1996
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Klub

1993 a 1994

Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Hérky
Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Hérky
SSK ul. Pionierov Roznava
SSK Spisska Teplica

Z0 - SZTS, SSK Harky
SSK ul. Pionierov Roztiava
SSK Presov - Solivar

1995, 1996, ...

SSK Margecany

MSK - Brezno

SSK Podhradova

SKP Presov - Sekéov

SSK ul. Pionierov Roztiava
Z0 - SZTS, SSK Harky
SSK Pribelce

SSK Podhradova

SSK ul. Pionierov RoZtiava
SSK ul. Pionierov Roznava
SKP Presov

Brezno

Z0 - SZTS, SSK Hérky
PleSivec

Brezno

SSK ul. Pionierov Roznava
SSK ul. Pionierov Roztiava
SSK Pribelce

SSK ul. Pionierov Roztiava
ANSCHUTZ - Kolta
Roznava

1995, 1996, ...

Z0 - SZTS, SSK Harky
SKP Presov

RozZnava

PleSivec

PleSivec

SSK Pribelce

SSK ul. Pionierov Roznava
SKP Presov

SKP Presov - Sekéov
SSK Pribelce

MSK Brezno

1995, 1996, ...

Z0 - SZTS, SSK Hérky
SSK Podhradova

SSK Pribelce

SSK ul. Pionierov Roznava
Brezno

SKP Preov - Sekéov

SKP Presov - Sek&ov

SSK RD Spisska Nové Ves
SSK ul. Pionierov Roztiava
SSK Sarigské Michalany
Brezno

SSK ul. Pionierov Roznava
SSK Podhradova

SSK Sarigské Michalany
MSK - Brezno

2z10

100
99
98
99
96
96
99
96
92

98
99
98
99
99
99
96
99
95
99
96
96
96
92
94
97
91
91
87
84
73

99
99
100
97
97
96
97
96
94
95
92

96
99
97
92
94
95
95
96
94
86
90
91
89
92
89

100
100
99
97
97
100
98
94
95

100
100
99
99
97
98
97
97
100
97
98
97
93
95
88
96
85
88
86
84
75

100
98
97
98
95
95
94
97
97
97
89

99
99
96
96
94
93
92
95
89
93
96
92
90
89
89

99
99
98
99
98
97
97
97
96

98
98
100
98
99
98
98
96
95
95
93
98
94
92
97
88
91
84
89
82
7

98
100
98
99
97
98
97
96
94
91
89

97
94
97
98
97
94
94
90
95
98
90
89
92
89
91

99
98
98
97
99
96
95
98
98

100
99
98
98
98
96
99
98
99
98
97
93
94
94
93
80
91
87
87
83
83

98
98
98
97
99
98
97
94
96
89
90

398
396
393
392
390
389
389
385
381

396
396
395
394
393
391
390
390
389
389
384
384
377
373
372
361
358
350
349
333
308

395
395
393
391
388
387
385
383
381
372
360

292
292
290
286
285
282
281
281
278
277
276
272
271
270
269
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Por.

16
17
18
19
20
21

IDN-SSZ

$19/10188
$18/03910

DOVALA
KAPLAR
PAVUK
TOTH
HODON
RUDINSKY

$18/02588
$19/05392
$19/09486

Meno

Martin
Peter
Denis
Martin
Marian
Dominik

VzPu 30 SLAVIA - dievéata - do 14 r.

e
RPBowo~v~ouorwN -

e N
~No o wWwN

PHK

SAGANOVA
ZIDEKOVA
CERIOVA
GABUZDOVA
KORINKOVA
GREJTAKOVA
SPISAKOVA
OLSAVSKA
KURIMSKA

S17/14139
$19/10242
$19/07633
$18/02377
$18/02520
$15/12779
$19/05055
$17/13992
$15/12781
$19/09639
$19/12406
$18/02760
$19/02976
$19/04861
$18/03899
$19/09341

HAJASOVA
FOTTOVA
KOLLAROVA
BUDAJOVA

BENIKOVA

: MASTILAK Zden&k A-068

HR: MANO Jozef A-115

CSONTOSOVA

ZSIGMONDOVA
HLADONIKOVA

Janka
Lenka
Magdaléna
Zuzana
Anita
Zaneta
Kristina
Ivana
Maéria
Adriana
Sandra
Zuzana
Barbara
Karolina
Lucia
Barbara
Diana

R.n

1995
1997
1997
1997
1996
1999

1996
1996
1995
1996
1996
1995
1997
1998
1995
1996
1996
1995
1997
1995
1996
1998
1998
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Klub

SSK ul. Pionierov Roznava
SSK Pribelce

SSK Margecany

SSK "GREBPARK" Poprad
Z0 - SZTS, SSK Harky
PleSivec

1995, 1996, ...

Z0 - SZTS, SSK Harky
Spisska Teplica
Pribelce

SKP Presov

SSK Sarigské Michalany
SSK Presov - Solivar
SKP Presov

SKP Presov - Sek&ov
SSK Presov - Solivar
PleSivec

SSK Podhradova

SSK Presov - Solivar
SKP Presov

SKP Presov

Brezno

PleSivec

Margecany

3z10

85
83
89
89

76

97
96
99
98
95
97
96
96
91
94
93
94
94
92
92
88
82

94
88
87
91
90
79

95
97
98
95
96
99
95
93
97
93
96
89
91
95
92
88
71

89
96
89
83
80
85

99
97
93
96
97
92
96
97
97
97
95
97
93
91
93
85
77

268
267
265
263
255
240

291
290
290
289
288
288
287
286
285
284
284
280
278
278
277
261
230

Z————————=-=-z
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Usporiadatel: KV SSZ KoSice
Techn. zabezpedenie: SSK RV-0268, RoZfava

Por.

VzPu 3 x 20 - dorastenci - do 16 r.

SSZ

1
2
3

VzPu 3 x 20 - dorastenky - do 16 r.

S17/14198 POLACEK
S16/13474 SPIAK
S18/02810 PETRIK

1

~N o o W

S15/12654  SKOTKOVA
S18/02377  GABUZDOVA
S06/05722  HUDAKOVA
S14/11948  KUBIKOVA
$19/04861  KOLLAROVA
S15/12781  KURIMSKA
$15/12779  GREJTAKOVA

NARODNA LIGA MLADEZE
Majstrovstva Kosického kraja 2009

Richard
Martin
Miroslav

Dominika
Zuzana
Slavomira
Nikola
Karolina
Maéria
Zaneta

VzPu 3 x 20 - doraste druzstva - do 16 r.

2
3
4

7
8
9

PHK:

$18/02377  GABUZDOVA
S19/04861  KOLLAROVA
S15/12654  SKOTKOVA
S15/12779  GREJTAKOVA
S06/05722  HUDAKOVA
S15/12781  KURIMSKA

MASTILAK Zdengk A-068

HR: MANO Jozef A-115
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3x20 28. 3. 09

Zuzana
Karolina
Dominika

Zaneta
Slavomira
Maria

Vysledkova listina

1994
1994
1995

1993
1996
1994
1993
1995
1995
1995

1996
1995
1993

1995
1994
1995

Dria: 28. 3. 2009

Klub

1993 az 1996
ANSCHUTZ - Kolta

SSK "GREBPARK" Poprad
Margecany

1993 a7 1996

SKP Presov - Sekéov

SKP Predov - Sekéov

SSK Presov - Solivar

SSK "GREBPARK" Poprad
SKP Presov - Sekéov

SSK Presov - Solivar

SSK Presov - Solivar

SKP Presov - Sek&ov
SKP Presov - Sekov
SKP Presov - Sek&ov

SSK Presov - Solivar

SSK Presov - Solivar
SSK Presov - Solivar

4710

97
98
97

96
100
98
97
98
95
94

100
98
96

94
98
95

2

100
97
97

100
100
100
98
98
96
95

100
98
100

95
100
96

X lah

197
195
194

196
200
198
195
196
191
189

200
196
196

189
198
191

3

88
87
75

97
95
91
88
86
74
75

95
86
97

75
91
74

4

91
89
82

98
92
94
89
83
75
88

92
83
98

88
94
75

X stoj

179
176
157

195
187
185
177
169
149
163

187
169
195

163
185
149

5

93
87
96

98
92
96
89
89
92
82

92
89
98

82
96
92

6

93
91
91

98
95
95
94
94
89
82

95
94
98

82
95
89

X kPak

186
178
187

196
187
191
183
183
181
164

187
183
196

164
191
181

z

562
549
538

587
574
574
555
548
521
516

574
548
587

516
574

VT

1709

521 1611
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Usporiadatel: KV SSZ KoSice
Techn. zabezpedenie: SSK RV-0268, Rozhava

Meno

Por. IDN-SSZ
VzPi 40 - dorastenci - do 16 r.
2 S17/14471 ADAMOV
1 s15/12780 BALAZ
1  S16/13417 BESTA
4 s517/13995 JURIK
5  S16/13477 STANKO
3 519/06094 STOFAN
1 s19/08142 JAKUBIKOVA
2 S19/08171 MULARCIKOVA
1 s18/02600 VARGOVCAK
8  S16/13394 HANIS
9  S17/14089 REDAJ
6  S17/14090 SABO
3 s17/14082 CIBULOVA
7  s18/02599 DORCAK
10  s18/02598 DORCAK
4 GORAJOVA
12 HLIPALA
11  S16/13395 KASCAK

VzPu 40 - dorastenci - do 16 r.

3
6
5

7
5
1

VzPu 40 Pah - dorastenci - do 16 r.

$16/13457
S$17/14136
$15/12796

$18/03958
$19/07644
$16/13364

FRATRIKOVA
FRATRIKOVA
SPANIKOVA

MARTINOVA
MOLNAR
SLIACAN

2
5
1

w

B>\ ]

S17/14064
$19/07644
$16/13364

S17/14136
$13/11383
$15/12796

$16/13457
S17/14137
$19/05451

$18/02552
$15/12758
$16/13400

MEDVED
MOLNAR
SLIACAN

FRATRIKOVA
CHODELKA
SPANIKOVA

FRATRIKOVA
FULIEROVA
HUBNEROVA

CITAK
GALAJDA
IMRICH

VzPu 40 Pah - mladez -do 14 r.

$19/02976
$17/13992
$18/02379

$19/00817
$19/05392
S17/14139

FOTTOVA
OLSOVSKA
VASKO

FULJER
HODON
SAGANOVA

NARODNA LIGA MLADEZE
Majstrovstva Kosického kraja 2009

Juraj
Peter
Martin

Eduard
Martin
Jaroslav

Lucia
Diana
Jozef

Ivan
Roman
Juraj

Eleonéra
Matej
Alex

Johana
Martin
Patrik

Patricia
Martina
Méria

Petronela
Benedek
Dusan

Matej
Benedek
Dusan

Martina
Andreas
Méria

Patricia
Katarina
Michaela

Patrik
Maro$
Frantisek

Barbara
Ivana
David

Milan
Marian
Janka

Vysledkova listina

1993
1995
1993

1994
1994
1994

1994
1995
1995

1994
1994
1994

1993
193
1994

1994
1993

1993
1994
1993

1997
1993
1994

1996
1993
1994

1994
1993
1993

1993
1993
1994

1994
1995
1994

1997
1998
1997

1997
1996
1996
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MK KosSice 28. 3. 09 druzstva

Dria: 28. 3. 2009

Klub

1993 a 1994

SSS LS - Liptovsky Hradok
SSS LS - Liptovsky Hradok
SSS LS - Liptovsky Hradok

SSK RD Spisska Nové Ves
SSK RD Spisska Novéa Ves
SSK RD Spisska Nové Ves

SSK pri OSG Kosice
SSK pri OSG Kosice
0SG Kogice

SSK Presov - Solivar
SSK Predov - Solivar
SSK Presov - Solivar

SSK pri OSG Kosice
0SG Kaogice
0SG Kosice

SSK Presov - Solivar
SSK PreSov - Solivar
SSK Presov - Solivar

1993 a 1994

Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Hoarky
Z0 - SZTS, SSK Harky

SSS Pribelce
SSS Pribelce
SSS Pribelce

1993 a 1994
SSS Pribelce
SSS Pribelce
SSS Pribelce

Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky

Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky

SSK Podhradova
§SK Podhradova
SSK Podhradova

1995, 1996, ...

SKP Presov - Seké&ov
SKP Predov - Sek&ov
SKP Presov - Sek&ov

Z0 - SZTS, SSK Harky

Z0 - SZTS, §SK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky

5210

88
87
91

86
81
89

86
85
90

81
79
89

92
81
72

79
76
80

97
91
91

79
84
96

99
97
99

100
97
98

99
99
99

99
99
87

99
94
99

96
99
99

92
91
96

89
90
85

85
82
86

85
86
85

79
85
90

78
75
77

94
88
88

82
88
91

100
98
100

100
100
99

100
97
98

100
97
92

98
97
99

93
98
100

91
90
96

90
87
89

91
89
91

86
86
84

87
85
83

77
75
77

91
80
85

83
81
91

98
99
100

99
100
98

99
99
97

96
96
86

100
94
98

94
98
98

88
87
91

88
89
92

85
85
88

85
79
88

79
86
76

82
78
80

91
85
91

83
81
95

99
99
100

99
98
98

98
97
95

95
98
55

98
96
98

94
96
98

359
355
374

353
347
355

347
341
355

337
330
346

337
337
321

316
304
314

373
344
355

327
334
373

396
393
399

398
395
393

396
392
389

390
390
320

395
381
394

377
391
395

VT

1088

1055

1043

1013

995

934

1072

1034

1188

1186

1177

1100

1170

1163

31.3.2009
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Por.

10
7
12

IDN-SSZ
$18/03958

$18/02602
$18/02581

Meno

MARTINOVA
NAGY
VEVERKA

Petronela
Alexander
Patrik

VzPu 30 SLAVIA - chlapci - do 14 r.

3

14
5
10

17
15
11

S19/07633
$18/02602
$18/02581

S15/12779
S18/02760
S15/12781

S18/02377
$19/04861
S17/13992

S19/05726
$19/05055
S18/02379

S15/12758
$19/12481
S19/12406

$19/00817
$19/05392
S17/14139

S18/02516
$18/02520
$16/08083

$18/03910
S17/14064
$18/02603

CERIOVA
NAGY
VEVERKA

GREJTAKOVA
HAJASOVA
KURIMSKA

GABUZDOVA
KOLLAROVA
OLSAVSKA

DUJAVA
SPISAKOVA
VASKO

GALAJDA
GREGA
HLADONIKOVA

FULJER
HODON
SAGANOVA

DVORSCAK
KORINKOVA
MAJAK

KAPLAR
MEDVED
TURNA

PHK: MASTILAK Zdengk A-068
HR: MANO Jozef A-115

Magdaléna
Alexander
Patrik

Zaneta
Zuzana
Maria

Zuzana
Karolina
Ivana

Jozef
Kristina
David

Maro$
Martin
Sandra

Milan
Marian
Janka

David
Anita
Martin

Peter
Matej
Mikulas

R.n

1997
1996
1997

1995
1996
1997

1995
1995
1995

1996
1995
1998

1998
1997
1997

1995
1997
1996

1997
1996
1996

1996
1996
1997

1997
1996
1996

d:\Rok2009kul\Sutaze_09\Vysledky 09\MK-Ke+NLML_29032009
MK KosSice 28. 3. 09 druzstva

Klub

SSS Pribelce
SSS Pribelce
SSS Pribelce

1995, 1996, ...
Pribelce

SSK Pribelce
Brezno

SSK Predov - Solivar
SSK Presov - Solivar
SSK Predov - Solivar

SKP Presov
SKP Presov
SKP Predov - Sek&ov

SKP Predov - Sek&ov
SKP Presov
SKP Predov - Sek&ov

SSK Podhradova
SSK Podhradova
SSK Podhradova

Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky
Z0 - SZTS, SSK Harky

SSK Sarigské Michalany
SSK Sarisské Michalany
SSK Sarigské Michalany

SSK Pribelce

MSK - Brezno
Brezno

6210

95
96
96

99
97
94

97
94
91

98
92
96

95
96
95

99
89
93

96
85
97

92
95
86

83
89
90

97
97
97

98
96
94

99
89
97

95
95
93

93
95
92

99
90
96

99
90
95

89
96
93

88
89
96

91
98
98

93
97
97

92
97
97

96
91
97

94
96
94

94
92
95

97
80
99

89
97
98

96
91
90

89 372
99 390
93 384

290
290
285

288
280
285

289
278
286

282
287
281

292
271
284

292
255
291

270
288
277

267
269
276

VT

1146

865

853

853

850

847

838

835

812

31.3.2009
0:25

Por

3



NARODNA LIGA MLADEZE

Vysledkova listina

Usporiadatel: SSZ Bratislava, KV SSZ KoSice
Techn. zabezpeé&enie: SSK RV-0268, RoZfiava

Por. IDN-SSZ Meno

VzPi 40 - dorastenci - do 16 r.

1 s17/13995 JURIK Eduard

2 $19/06094 STOFAN Jaroslav

3 S17/14471 ADAMOV Juraj

4 S16/13417 BESTA Martin

5  S18/02598 DORCAK Alex

6  S16/13477 STANKO Martin

7 518/02599 DORCAK Matej
VzPi 40 - chlapci - do 14 r.

1 S15/12780 BALAZ Peter
VzPi 40 - dorastenky - do 16 r.

1 s519/08142 JAKUBIKOVA Lucia

2 S19/08171 MULARCIKOVA Diana

3 518/03963 MIEKINSKA Miroslava
VzPu 40 - dorastenci - do 16 r.

1  s16/13364 SLIACAN Dusan

2 S16/13474 SPIAK Martin

3 519/07644 MOLNAR Benedek

4 s17/14198 POLACEK Richard

5  S18/02810 PETRIK Miroslav
VzPu 40 - dorastenky - do 16 r.

1  S17/14093 CABANOVA Katarina

2 S15/12739 KOVALOVA Martina

3 S14/11948 KUBIKOVA Nikola

4 s06/05722 HUDAKOVA Slavomira

5  S18/03958 MARTINOVA Petronela

6  S18/02517 DVORSCAKOVA Ivana
VzPu 40 P’ah - dorastenci - do 16 r.

1 sS14/12006 MATE Stefan

2 s18/02552 CITAK Patrik

3 519/07644 MOLNAR Benedek

4 S12/10422 VARGA Richard

5  S16/13547 DEBNARIK Michal

6  S17/14079 HRUSOVSKY Martin

7 S16/13400 IMRICH FrantiSek

8  519/06768 SVEJKOVSKY Adrian
VzPu 40 P’ah - dorastenky - do 16 r.

1  S15/12739 KOVALOVA Martina

2 S19/06777 SAGULOVA Petrana

3  S06/05722 HUDAKOVA Slavomira

4 S19/06760 WALENTINOVA Monika
VzPu 40 Pah - chlapci -do 14 r.

1 s15/12758 GALAJDA Maro$

2 $18/02810 PETRIK Miroslav

3 518/02705 SELECKY Adrian

4 s18/02379 VASKO David

5  S19/12481 GREGA Martin

6 S$18/02602 NAGY Alexander

7  s16/13546 CUCHRAN Peter

8  S17/14064 MEDVED Matej

NLML RV 29. 3. 09

1994
1994
1993
1993
1994
1994
193

1995

1994
1995
1997

1994
1994
1993
1994
1995

1993
1994
1993
1994
1997
1994

1994
1994
1993
1993
1994
1994
1994
1994

1994
1994
1994
1993

1995
1995
1995
1997
1997
1996
1995
1996

d:\Rok2009kul\Sutaze_09\Vysledky 09\MK-Ke+NLML_29032009

Dria: 29. 3. 2009

Klub

1993 a 1994

SSK RD Spisska Nova Ves
SSK RD Spisska Nova Ves
SSS LS - Liptovsky Hradok
SSS LS - Liptovsky Hradok
0SG Kosice

SSK RD Spisska Nova Ves
0SG Kosice

1995, 1996, ...
SSS LS - Liptovsky Hradok

1993 a 1994

SSK pri OSG Kosice
SSK pri OSG Kosice
SSK Pribelce

1993 a 1994

MSK - Brezno

SSK "GREBPARK" Poprad
SSK Pribelce

ANSCHUTZ - Kolta
Margecany

1993 a 1994

SSK ul. Pionierov RoZnava
SSK Spisska Teplica

SSK "GREBPARK" Poprad
SSK Presov - Solivar

SSK Pribelce

SSK Sarisské Michalany

1993 a 1994

SSK pri ZS Plesivec

SSK Podhradova

SSK Pribelce

SSK pri ZS Plesivec

SSK ul. Pionierov RoZiiava
SSK Spisska Teplica

SSK Podhradova

Roznava

1993 a 1994

SSK Spisska Teplica

SSK ul. Pionierov RoZiava
SSK Presov - Solivar

SSK ul. Pionierov RoZiava

1995, 1996, ...

SSK Podhradova

SSK Margecany

SSK ul. Pionierov RoZiiava
SKP Presov - Seké&ov

SSK Podhradova

SSK Pribelce

SSK ul. Pionierov RoZiiava
MSK - Brezno

7210

89
88
89
87
87
85
78

92

83
80
76

95
92
83
88
85

95
93
92
87
86
79

99
99
99
99
99
98
97
97

99
98
98
97

100
99
100
98
97
99
98
97

94
90
95
89
81
79
79

90

83
85
88

95
93
86
87
84

100
96
93
86
82
81

100
100
99
99
98
98
98
97

98
98
96
97

100
97
100
100
97
95
96
99

91
90
86
95
88
85
84

83

87
84
81

95
93
87
89
83

95
95
92
88
86
87

100
100
100
100
97
98
99
97

99
98
98
93

99
100
97
97
98
98
97
96

90
94
90
88
90
88
85

88

82
83
79

96
90
90
77
84

95
93
94
85
84
75

100
99
99
96

100

100
99
97

99
99
94
93

100
100
98
99
100
99
98
97

364
362
360
359
346
337
326

353

335
332
324

381
368
346
341
336

385
377
371
346
338
322

399
398
397
394
394
394
393
388

395
393
386
380

399
396
395
394
392
391
389
389

31.3.2009

0:25
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Por. IDN-SSZ Meno
9  s18/02581 VEVERKA Patrik
10  S19/05726 DUJAVA Jozef
11 s16/13551 LORINC Filip
12 s18/02771 RAKAI Daniel
13 s18/02603 TURNA Mikulas
14 s18/03910 KAPLAR Peter
15  S19/06890 FEDOR Boris
16  S18/02721 ONDREJ Michal
17  s19/10188 DOVALA Martin
VzPu 40 Pah - dievéata - do 14 r.
1 S18/02377 GABUZDOVA Zuzana
2 S16/13509 RAKAIOVA Petra
3 519/02976 FOTTOVA Barbara
4 519/04861 KOLLAROVA Karolina
5  $19/09639 ZSIGMONDOVA Adriana
6  S18/02769 MATEOVA Jaliana
7 S19/06723 WALENTINOVA Andrea
8  S18/03958 MARTINOVA Petronela
9  517/13992 OLSOVSKA Ivana
10  s$19/07633 CERIOVA Magdaléna
15  $19/05055 SPISAKOVA Kristina
21  S18/03899 BUDAJOVA Lucia
VzPu 30 SLAVIA - chlapci - do 14 r.
1 $18/02810 PETRIK Miroslav
2 S15/12758 GALAJDA Maro$
3 s16/13546 CUCHRAN Peter
4 s18/02516 DVORSCAK Déavid
5  S18/02705 SELECKY Adrian
6  S19/05726 DUJAVA Jozef
7 518/02602 NAGY Alexander
8  S19/12481 GREGA Martin
9  s16/13551 LORINC Filip
10  s18/02379 VASKO David
11  s19/10188 DOVALA Martin
12 s16/08083 MAJAK Martin
13 S18/02603 TURNA Mikulas
14  s18/02588 TOTH Martin
15  s18/02581 VEVERKA Patrik
16  S19/06067 KAVALEC Maro$
17  S19/10242 BIROS Lubomir
18  S19/09486 RUDINSKY Dominik
19  sS17/14064 MEDVED Matej
VzPu 30 SLAVIA - dievéata - do 14 r.
1 S17/13992 OLSAVSKA Ivana
2 S19/09639 ZSIGMONDOVA Adriana
3 518/03899 BUDAJOVA Lucia
4 S19/12406 HLADONIKOVA Sandra
5  519/07633 CERIOVA Magdaléna
6  S19/10242 ZIDEKOVA Lenka
7 S19/02976 FOTTOVA Barbara
9  s518/02760 HAJASOVA Zuzana
17 $19/05055 SPISAKOVA Kristina
10  S18/02520 KORINKOVA Anita
11  S16/13509 RAKAIOVA Petra
12 BENIKOVA Diana
13 S19/09341 CSONTOSOVA Barbara

PHK: MASTILAK Zdengk A-068
HR: MANO Jozef A-115

R.n

1997
1998
1995
1996
1996
1997
1999
1999
1995

1996
1996
1997
1995
1996
1996
1995
1997
1998
1995
1997
1996

1995
1995
1995
1996
1995
1998
1996
1997
1995
1997
1995
1997
1996
1997
1997
1995
1997
1999
1996

1998
1996
1996
1996
1995
1996
1997
1995
1997
1996
1996
1998
1998

d:\Rok2009kul\Sutaze_09\Vysledky 09\MK-Ke+NLML_29032009
NLML RV 29. 3. 09

Klub

Brezno

SKP Predov

SSK ul. Pionierov RoZiiava
PleSivec

Brezno

SSK Pribelce

SSK ul. Pionierov RoZiiava
SSK ul. Pionierov RoZiiava
SSK ul. Pionierov RoZiiava

1995, 1996, ...
SKP Predov - Sek&ov
SSK ul. Pionierov RoZiava
SKP Presov

SKP Presov

PleSivec

PleSivec

RoZnava

SSK Pribelce

SKP Predov - Sek&ov
SSK Pribelce

SKP Presov

MSK Brezno

1995, 1996, ...

SSK Margecany

SSK Podhradova

SSK ul. Pionierov Roziiava
SSK Sarisské Michalany
SSK ul. Pionierov RoZiiava
SKP Presov - Seké&ov

SSK Pribelce

SSK Podhradova

SSK ul. Pionierov RoZiiava
SKP Presov - Seké&ov

SSK ul. Pionierov RoZiiava
SSK Sarisské Michalany
Brezno

SSK "GREBPARK" Poprad
Brezno

SSK RD Spisska Nova Ves
SSK Presov - Solivar
PleSivec

MSK - Brezno

1995, 1996, ...

SKP Predov - Sek&ov
PleSivec

Brezno

SSK Podhradova
Pribelce

Spisska Teplica

SKP Presov

SSK Presov - Solivar
SKP Presov

SSK Sarisské Micharany
SSK ul. Pionierov RoZiava
Margecany

PleSivec

8z10

95
94
96
94
90
91
88
73
83

99
99
9%
98
97
97
90
93
95
91
87
74

93
95
97
95
92
91
91
92
89
89
87
94
92
91
86
92
89
90
70

9%
94
90
97
93
88
90
01
87
83
82
74
82

97
99
96
98
93
93
88
80
75

100
97
96

100
97
97
97
95
94
94
93
91

97
95
92
94
95
94
95
96
96
92
95
90
89
93
89
89
83
77
79

99
95
98
93
93
93
92
95
97
95
88
85
63

99
98
98
97
93
96
88
85
72

99
98
98
94
98
96
97
97
93
97
92
95

99
98
95
94
95
96
94
92
95
96
94
90
91
85
93
84
87
77
84

98
100
96
90
92
95
94
89
89
87
89
81
60

98
97
96
94
99
93
90
90
82

97
96
99
96
96
94
98
96
96
90
94
96

389
388
386
383
375
373
354
328
312

395
390
389
388
388
384
382
381
378
372
366
356

289
288
284
283
282
281
280
280
280
277
276
274
272
269
268
265
259
244
233

293
289
284
280
278
276
276
275
273
265
259
240
205

31.3.2009

0:25
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NARODNA LIGA MLADEZE

Usporiadatel: SSZ Bratislava, KV SSZ KoSice
Techn. zabezpedenie: SSK RV-0268, RoZfava

Por.

VzPu 3 x 20 - dorastenci - do 16 r.

SS§Z

1

g B~ W DN

VzPu 3 x 20 - dorastenky - do 16 r.

$16/13364
S18/02552
S16/13474
S17/14198
$16/13400

SLIACAN
CITAK
SPIAK
POLACEK
IMRICH

1

2
3
4

$15/12654
$18/02377
S14/11948
$19/04861

SKOTKOVA
GABUZDOVA
KUBIKOVA
KOLLAROVA

DuSan
Patrik
Martin
Richard
FrantiSek

Dominika
Zuzana
Nikola
Karolina

VzPu 3 x 20 - dorastenky druzstva - do 16 r.

2
4
1

$18/02377
$19/04861
$15/12654

GABUZDOVA
KOLLAROVA
SKOTKOVA

PHK: MASTILAK Zdengk A-068
HR: MANO Jozef A-115

d:\Rok2009kul\Sutaze_09\Vysledky_09\MK-Ke+NLML_29032009
NLML 3x20 29. 3. 09

Zuzana
Karolina
Dominika

Vysledkova listina

1994
1994
1994
1994
1994

1993
1996
1993
1995

1996
1995
1993

Dria: 29. 3. 2009

Klub
1993 a7 1996

Brezno

KE Podhradova

SSK "GREBPARK" Poprad
ANSCHUTZ - Kolta

KE Podhradova

1993 az 1996

SKP Preov - Sekéov

SKP PreSov - Sekéov

SSK "GREBPARK" Poprad
SKP Presov - Sekéov

1993 a7 1996

SKP Presov - Sekéov
SKP Preov - Sekéov
SKP PreSov - Sekéov

9z10

100
100
96
98
100

100
99
97
97

99
97
100

2

98
98
98
95
97

100
99
100
98

99
98
100

X rah

198
198
194
193
197

200
198
197
195

198
195
200

3

92
91
83
79
84

100
89
88
79

89
79
100

4

96
90
84
85
79

97
91
91
87

91
87
97

X stoj

188
181
167
164
163

197
180
179
166

180
166
197

5

96
95
90
85
90

98
98
95
93

98
93
98

6

97
96
83
87
78

98
94
95
90

94
90
98

X kPak

193
191
173
172
168

196
192
190
183

192
183
196

z

579
570
534
529
528

593
570
566
544

570
544

VT

593 1707

31.3.2009

0:25



NARODNA LIGA MLADEZE

Vysledkova listina

Usporiadatel: SSZ Bratislava, KV SSZ KosSice
Techn. zabezpe&enie: SSK RV-0268, Rozhava

stav dr IDN-SSZ Meno
VzPi 40 - druzstva do 16 r.
4 S16/13417 BESTA Martin 1993 SSS LS - Liptovsky Hradok
3 S17/14471 ADAMOV Juraj 1993 SSS LS - Liptovsky Hradok
1 S15/12780 BALAZ Peter 1995 SSS LS - Liptovsky Hradok
6 S16/13477 STANKO Martin 1994 SSK RD Spisska Nova Ves
2 $19/06094 STOFAN Jaroslav 1994 SSK RD Spisska Nova Ves
1 S17/13995 JURIK Eduard 1994 SSK RD Spisska Nova Ves
VzPu 40 Pah - druZstva do 16 r.
2 s18/02552 CITAK Patrik 1994 SSK Podhradové
7 S16/13400 IMRICH Frantilek 1994 SSK Podhradova
1 S15/12758 GALAIJDA Maro§ 1995 SSK Podhradova
3 S19/07644 MOLNAR Benedek 1993 SSK Pribelce
6 S18/02602 NAGY Alexander 1996 SSK Pribelce
8 S17/14064 MEDVED Matej 1996 MSK - Brezno
4 S12/10422 VARGA Richard 1993 SSK pri ZS Plesivec
1 S14/12096 MATE Stefan 1994 SSK pri ZS Plesivec
6 $18/02769 MATEOVA Jaliana 1996 Plesivec

\VzPu 40 Pah druzstva do 14 r.
4 S19/04861 KOLLAROVA Karolina 1995 SKP Pre$ov
1 S18/02377 GABUZDOVA Zuzana 1996 SKP Presov - Sekéov

3 519/02976 FOTTOVA Barbara 1997 SKP Presov

3 518/02705 SELECKY Adrian 1995 SSK ul. Pionierov RoZiava
7 s16/13546 CUCHRAN Peter 1995 SSK ul. Pionierov RoZiava
11 S16/13551 LORINC Filip 1995 SSK ul. Pionierov RoZiava
10 S19/05726 DUJAVA Jozef 1998 SKP Presov

4 $18/02379 VASKO David 1997 SKP Presov - Sek&ov

9  S17/13992 OLSOVSKA lvana 1998 SKP Presov - Sek&ov

9 S18/02581 VEVERKA Patrik 1997 Brezno

8 518/03958 MARTINOVA Petronela 1997 SSK Pribelce

10 $19/07633 CERIOVA Magdaléna 1995 SSK Pribelce

VzPu 40 stoj - druzstva do 16 r.

1 S16/13364 SLIACAN Dusan 1994 MSK - Brezno

5 518/03958 MARTINOVA Petronela 1997 SSK Pribelce

3 519/07644 MOLNAR Benedek 1993 SSK Pribelce

VzPu 30 SLAVIA - druZstva do 14 r.

6 S19/05726 DUJAVA Jozef 1998 SKP Presov - Sek&ov

1 S17/13992 OLSAVSKA lvana 1998 SKP Presov - Sek&ov

10 S18/02379 VASKO David 1997 SKP Predov - Sek&ov

2 S15/12758 GALAJDA Maro$ 1995 $SK Podhradova

8 519/12481 GREGA Martin 1997 SSK Podhradova

4 $19/12406 HLADONIKOVA Sandra 1996 SSK Podhradova

3 51613546 CUCHRAN Peter 1995 SSK ul. Pionierov RoZiava
5 51802705 SELECKY Adrian 1995 SSK ul. Pionierov RoZiava
9 s16/13551 LORINC Filip 1995 SSK ul. Pionierov Roziiava
7 51802602 NAGY Alexander 1996 SSK Pribelce

5 $19/07633 CERIOVA Magdaléna 1995 Pribelce

15 S18/02581 VEVERKA Patrik 1997 Brezno

PHK: MASTILAK Zdengk A-068
HR: MANO Jozef A-115
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R.n

87
89
92

85
88
89

99
97
100

99
99
97

99
99
97

98
99
96

100
98
96

94
98
95

95
93
91

95
86
83

91
96
89

95
92
97

97
92
89
91

93
86

Dria: 29. 3. 2009

Klub

89
95
90

79
90
94

100
98
100

99
95
99

99
100
97

100
100
96

100
96
96

99
100
94

97
95
94

95
82
86

94
99
92

95
96
93
92
95
96
95

93
89

1

95
86
83

85
90
91

100
99
99

100
98
96

100
100
96

94
99
98

97
97
98

98
97
93

99
97
97

95
86
87

96
98
96

98
92
90
95
95
95
94

92
93

88
90
88

88
94
90

99
99
100

99
99
97

96
100
94

96
97
99

98
98
96

97
99
96

98
96
90

96
84
90

359
360
353

337
362
364

398
393
399

397
391
389

394
399
384

388
395
389

395
389
386

388
394
378

389
381
372

381
338
346

281
293
277

288
280
280

284
282
280
280

278
268

4 xz
1072 1
1063 2
1190 1
1177 2
1177 3
1172 1
1170 2
1160 3
1142 4
1065 1

851 1

848 2

846 3

826 4
31.3.2009
0:25



